0  pregoeiro  empreendeu  em  negociacao,   contudo  sem  lograr  exito.

Vencida   a   fase    dos    lances,     a   empresa   V.S.     LIMA   EIRELI    quedou-se
vencedora  e   cumpriu   todas   as   exigencias   do   Edital,    tendo  ofertado   o  melhor
preco,   no  Valor  de  R$  42. 737,22   (quarenta  e  dois  nil,   setecentos   e  trinta  e
sete  reais  e  vinte  e  dois  centavos).

Desta   forma,    verifica-se   a   legalidade   mos   procedimentos   adotados   e
coerencia  nas   decis6es   adot,adas   pelo  Pregoeiro   e  Equipe   de  Apoio,    quanto  a
adjudicacao  do  objeto  contratual  pela  empresa  vencedora.